РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № _2675 п__ от _06.12.___2013 г.

	[image: image1.jpg]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ
ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

Об утверждении ставок субсидий, предоставляемых в 2013 году из бюджета Муниципального образования «Алданский район»

на поддержку сельскохозяйственного производства
Во исполнение Постановления правительства РС (Я) от 08.02.2013 года № 34 « О внесении изменений в Порядок расходования и учета субвенций, предоставляемых из государственного бюджета РС (Я) на поддержку сельскохозяйственного производства, утвержденный постановлением Правительства РС (Я) от 30.12.2011 года № 678»,в соответствии с постановлением Главы МО «Алданский район» от 06.02.2013 года

  № 152 п  и согласно приказу МСХ и ПП РС (Я) от 13.11.2013 года № 1024 «О внесении изменений в приказ МСХ и ПП РС (Я) от 28 января 2013 года № 33 «Об утверждении объемов бюджетных ассигнований на наделение органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов РС (Я) отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства и в области регулирования алкогольной продукции на 2013 год»,

п о с т а н о в л я ю :
1.
Утвердить ставки субсидий, предоставляемых в 2013 году из бюджета Муниципального образования «Алданский район » на поддержку сельскохозяйственного производства согласно приложениям №№ 1- 4 к настоящему постановлению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитической  газете «Муниципальный вестник».

3   Постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения с момента опубликования.

4.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Муниципального образования « Алданский район» по экономике и финансам Халиуллина Р.Г.

Глава района                                                                                  С.Н.Поздняков
Проклов Сергей Александрович
35-1-33